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$111,066,000.00GOBIERNO $32,486,153.99 $31,619,579.27-$40,765,011.11 $37,814,834.90$70,300,988.89

$1,810,000.00LEGISLACIÓN $748,223.97 $748,223.97$0.00 $1,061,776.03$1,810,000.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,610,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $775,064.70 $775,064.70$0.00 $834,935.30$1,610,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$107,646,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $27,945,123.26 $27,078,548.55-$46,223,887.54 $33,476,989.20$61,422,112.46

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $3,017,742.06 $3,017,742.05$5,458,876.43 $2,441,134.37$5,458,876.43

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,600,000.00DESARROLLO SOCIAL $30,370,504.70 $30,324,272.84$40,728,972.87 $11,958,468.17$42,328,972.87

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $13,093,193.39 $13,083,097.39$20,779,824.06 $7,686,630.67$20,779,824.06

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $9,183,058.69 $9,183,058.69$11,055,453.65 $1,872,394.96$11,055,453.65

$0.00SALUD $434,573.85 $431,218.84$434,573.85 $0.00$434,573.85

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$446,725.93 $446,725.93$446,725.93 $0.00$446,725.93

$0.00EDUCACIÓN $1,423,523.88 $1,423,523.88$1,694,863.88 $271,340.00$1,694,863.88

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,600,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $5,789,428.96 $5,756,648.11$6,317,531.50 $2,128,102.54$7,917,531.50

$105,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00-$105,000.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$105,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00-$105,000.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,000,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$1,502,891.56 $1,502,891.56$502,891.56 $0.00$1,502,891.56

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$1,000,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $1,502,891.56 $1,502,891.56$502,891.56 $0.00$1,502,891.56

Total del Gasto $113,771,000.00 $361,853.32 $114,132,853.32 $64,359,550.25 $63,446,743.67 $49,773,303.07


